Sigismundus dei gratia Romanus Imperator semper Augustus tam presentibus et futuris tam in christiana ecclesia quam in rebus secularibus illis tamen gratia sua munera propius compos qualitates certis experientie que fuerunt hactenus voluimus per Civitatis Cassovien. nre Serenitatis Communitatis eius nre Civitatis liberalitatis benignitate quod concedimus Sigillo nri Civitatis missili et fidelia servitia eorum Civium et hospitium nrorum exordia in omnium fidelitate nulla temporis adversitas eos perire cum a naturali et pro dno nro plena soliditate perseverantes in omni omni neque aliquatenus committant infirmitate et quibus pro huiusmodi multiplicari multisque modis ad comendatam exhibitis et impensis dignum meritorum nrorum retribucione beneficiis

deprecamen in aliqualem commisso obsequio et merito nrorum retribucione beneficiis alii eorum exemplo ad fidelitatis opera splendida ferventius ammentur et incitentur Supplicatibus exauditis et clementer admissis eisdem Civibus et hospitibus animo delatissima arma in Capite seu principio pntu hactenus nra depicta et pictoris magisterio et deferre valeant atque possint hactenus nra quibus Sigilli nri appensum est et duximus gloriose Anno dñi millesimo quingentesimo digno tercio Regno nro Anno

H. NÉMETH ISTVÁN

Szabad királyi városok

A POLGÁRI ÖNKORMÁNYZAT KEZDETEI MAGYARORSZÁGON

Commissio pp̄a dñi Regis

...anoz Rex semper Augustus ac Hungarie Bohemie Dalmatie Croatiae etc Rex
... futurus p̄ntium notitia habentis Salute in eo qm̄ dñi Regibus regnare
... alitatis copiosa benignitas cunctos sibi subiectos p̄ns favoribus prosequantur
... impiorum a quibus grata deuocōnis obsequia iuxta ingruentiu negotiorum et
... argumētis se conspiciat suscepisse Proinde ad vniuersos notitia eam p̄ntiu
... ientis s̄o fidelis n̄r dilectus maḡ Ladislaus dñs Enol Inuocatus n̄r
... ns aspectu n̄r maiestatis in sua ac Indias Inuocatus q̄ Inuocatus et ceteris
... spūitibus nominibus et p̄sonis humiliter et deuote supplicante ut ip̄s de n̄r Regie
... annue dignaretur de ip̄s arma i p̄ntiu l̄ras n̄ras capite deputu In
... cetero ac vexillo deferre valerent atq̄ possent Vices itaq̄ amaduercentes
... quibus ip̄s circa n̄ram maiestatem et negotia Regni n̄ri ab eorū suorum
... semper asseruerit et p̄ntiu Regni n̄ri Hungarie comodis sc̄ndiosius incenderit
... erat nulla tempestatis clades n̄ros in duas partes claudicare cōgite neq̄ anōb
... illonm̄q̄ q̄e recedentes demeruit sed gressus ip̄os in semitis sollicitate fidelitatis
... noiam quilibet immobiliter perseverantes non s̄nt pass̄ eorū laudabilia reserua
... a sua i omnibus p̄missis nos facti experientia docuit et euidētia palpate veritate
... et fidelitate et fidelium seruicio p̄claris meritis et sinceris op̄ulationibus p̄ ip̄os n̄ros
... nos p̄ntiamq̄ veritatem eiusd̄ Regni n̄ri cum omni sinceritate zelo et sollicitate
... a dño et amplioris Regni munere amato et nos nō m̄merito foris p̄ntiadi
... et ad p̄ntiadi recompenſationem ut Regia munificētia exhiberetur et eam
... rationibus p̄ntiu maḡ Ladislaus p̄ ip̄m nominibus quibus supra n̄r maiestati
... teraco et ex cetera sciētia n̄r maiestatis duximus amūendū et occidendū ut ip̄s
... d̄ntemite d̄ntemite in eorū Sigillo Sacerdotis et missili ac vexillo imp̄ntem gestare
... timore l̄ras mediu Datum Vobis die Dominico proximo an̄ festu Purificatiōis
... Hungarie etc XXXVI Romanorū An̄ et Bohemie ceteris